
 

Projektportfölj gymnasie- och grundskolefastigheter 
2023 

Förslag till beslut 
I stadsfastighetsnämnden  

1. Stadsfastighetsnämnden antecknar informationen om uppdaterad statusrapport 

för projektportföljen gymnasie- och grundskolefastigheter  

2. Stadsfastighetsnämnden antecknar informationen om projektportföljen för 

gymnasie- och grundskola enligt bilaga 1 i stadsfastighetsförvaltningens 

tjänsteutlåtande.  

Sammanfattning  

Stadsfastighetsnämnden informeras om planerade leveranser, prioriteringar och ekonomi för 

gymnasie- och grundskolefastigheter. 

• Generell överkapacitet av grundskoleplatser i nutid och närtid, men utmaningar att 

tillgodose behoven i de centrala delarna av centrum och Hisingen. 

• Fortsatt behov av fler platser för anpassad grundskola (grundsärskola). Löpande 

samarbete mellan Grundskoleförvaltningen och Stadsfastighetsförvaltningen pågår för 

att hitta lämpliga lösningar som tillgodoser behoven. 

• Grundskoleförvaltningen har den senaste tiden avstyrkt större byggprojekt på grund av 

höga projektkostnader. De främsta orsakerna till de höga kostnaderna är höjd 

internränta och ökade kostnader från entreprenörer. Översyn av kostnader pågår. 

• Färre grundskoleplatser än beräknat kommer att levereras fram till och med 2026. 

Enligt prognos kommer vi att leverera 7 969 platser, jämfört med 8 760 platser. I 

huvudsak beror det på att Grundskoleförvaltningen har valt att pausa ett större 

byggprojekt och att ytterligare ett större byggprojekt avbrutits på grund av omtag i 

detaljplanearbetet.  

• Prognosen visar att vi kommer att leverera 1 490 platser i stället för 1 499 under 2023, 

det vill säga något färre platser än beräknat. Orsaken är att ett projekt som var 

planerad för 2023 är framskjutet till 2024 på grund av överklagande av upphandling, 

plus behov av asbestsanering. 

• Portföljen för gymnasie- och grundskolan består av sammantaget 393 ny- och 

reinvesteringsprojekt  

Stadsfastighetsförvaltningen 

 
  
  

Tjänsteutlåtande 

Utfärdat 2023-11-06 

Diarienummer SFF-2023-00149 

 

Handläggare 

Anna Heed och Marie-Louise Fejde 

Telefon: 031 – 365 00 00 

E-post: anna.heed@stadsfast.goteborg.se   

marie-louise.fejde@stadsfast.goteborg.se 



• Beslutad budget uppgår till 6 072 mnkr och prognosen till 6 210 mnkr, vilket indikerar 

kommande ekonomiska avvikelser inom flera av projekten.  

• Totalt har 61 avvikelser hitintills hanterats inom portföljen till en summa av 359 mnkr.  

• Nyinvesteringskostnaden för projekt som har beräknad slutbesiktning under 2023 är 

lägre jämfört med 2022 och 2021, men förväntas öka under 2024. 

• Prognosen för investeringsrelaterade driftskostnader uppgår till 74 mnkr 

• Rutinen för hanteringen inhyrningsprojekt är förändrad vilket innebär att dessa 

fortsättningsvis inte kommer belasta investeringsbudgeten.   

• Måluppfyllelsen för portföljen som helhet avseende leverans anses god.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 

Verksamhetslokaler inom stadsfastighetsnämndens bestånd finansieras genom 

självkostnadshyra. I takt med att investeringar genomförs ökar lokalkostnaderna genom bland 

annat tillkommande kostnader för ränta och avskrivningar. Samtliga kostnader för 

investeringarna betalas således av hyresgästerna (verksamhetsnämnderna). 

Stadsfastighetsförvaltningen ser prisökningar generellt inom alla områden, en effekt av 

pandemin och kriget i Ukraina. Inflationen påverkar nyckeltalen framåt och projektkalkylerna 

ligger högt jämfört med de skolor som framställts hitintills. Höga transport- och 

energikostnader samt materialbrist är faktorer som direkt påverkar byggsektorn. De ökade 

nyckeltalen medför att beställande nämnd återremitterar ärenden för kostnadseffektiviserande 

åtgärder. Hyreskostnaderna för projekten blir höga, dessutom påverkas de kraftigt av den 

höjda internräntan. Höga projektkostnader leder även till att tidsplanen för genomförandet 

skjuts framåt i tiden eftersom analys och avvikelsehantering kommer krävas. Det är därför 

viktigt att stadsfastighetsförvaltningen arbetar målmedvetet med kostnadsstyrning. Detta görs 

genom ett avdelningsövergripande arbete i projektet ”sänkta produktionskostnader”. Arbetet 

ska resultera i en strategi som kommer implementeras under våren 2024. Likaså krävs ett nära 

samarbete med beställande verksamhet, vilket vi upprätthåller i styrgrupp. 

Bedömning ur ekologisk dimension  

I planen för 2021 ingår tre skolor, i planen 2022 finns 11 skolor och i planen 2023 finns 

förnärvarande 2 skolor. 

Klimatbudgetprojektet Gårdstensskolan har genomfört tidiga klimatberäkningar som visar att 

det går att leva upp till klimatbudgeten för grundskolor. En klimatberäkning för 

Gårdstensskolan idrottshall visar att det är möjligt att nå nära en halverad klimatpåverkan 

jämfört med Boverkets schabloner (vi saknar egna referensvärden för idrottshallar).  

Sammanfattningsvis bidrar portföljen gymnasie- och grundskola till att målen nås.  

Bedömning ur social dimension  

Projekteringsarbete pågår för Nya Gårdstensskolan F-6 som kommer att byggas som Skola 

som arena. Skola som arena ska fungera som en mötesplats för barn och ungdomar i socialt 

utsatta områden och är en del i arbetet med Jämlik stad. Det ska hjälpa elever skapa sig en 

aktiv fritid, genom att öppna skolors lokaler efter lektionstid så att de som bor eller verkar i 



området kan delta i eller leda kostnadsfria aktiviteter på skolan. Idag finns Skola som arena på 

cirka 20 skolor där staden behöver arbeta mycket aktivt med att motverka och förebygga 

otrygghet i skolornas närområde.  

Sjumilaskolan, anpassning av skolgård är snart genomförd. Omfattning av projektet kommer 

från elevinflytande på Sjumilaskolan kring hur skolgårdsområdet kan nyttjas. Bland annat har 

eleverna önskat ytor för att kunna sitta och koppla av på, ytor för dans och spela teater, fler 

ytor för gungor och verksamheten önskar en samlingsplats utomhus då det idag saknas på 

skolan. I socialt utsatta områden blir skolor och skolgårdar särskilt viktiga eftersom många är 

trångbodda med torftiga gårdar mellan husen och få har egna trädgårdar med möjlighet till lek 

och rekreation. Även detta perspektiv är en del av Stadens bidrag för att motverka skillnader i 

livsvillkor och hälsa utifrån Jämlik stad. 

Förvaltningen har under året tagit fram en Anvisning för barns delaktighet i byggprocessen 

(Grundskola). Anvisningen syftar till att säkerställa att tjänstepersoner hämtar in elevers 

perspektiv när staden bygger och utvecklar skolmiljöer. Sedan barnkonventionen blev svensk 

lag 1 januari 2020 finns en lagstadgad skyldighet att i enlighet med artikel 12, så långt det är 

möjligt, låta barn uttrycka sin mening och få den respekterad. Anvisningen ska implementeras 

under sista halvan av 2023. Förvaltningen har i sina tekniska krav och anvisningar (TKA) för 

omklädningsrum, krav på både könade och könsneutrala omklädningsrum, med möjlighet till 

dusch och ombyte i avskildhet. Fyra nya skolor har fått den typen av omklädningsrum med 

varierande utformning och just nu pågår arbete med att utvärdera dessa och att i samarbete 

med grundskoleförvaltningen se över om/hur skrivningarna behöver anpassas för att på bästa 

sätt möta alla elevers behov. I dialog med Ungdomsfullmäktige har det även framkommit 

önskemål om möjlighet till ökad kroppslig integritet även i de könade omklädningsrummen. 

Stadsfastighetsförvaltningen har genomfört dialoger med elever om hur de upplever 

omklädningsrummen, men inväntar vidare inspel från grundskoleförvaltningen för att 

uppdatera TKA. 

Samverkan  

Information ges personalorganisationerna enligt Samverkan Göteborg (daterad 2023-11-20).  

 

Bilagor 

1. Uppdaterad Projekt och investeringsportfölj gymnasie- och grundskolefastigheter 

1.1. Investering gymnasie- och grundskola (daterad 2023-10-17) 

1.2. Re- och ersättningsinvestering gymnasie- och grundskola (daterad 2023-10-17) 

1.3. Inhyrning gymnasie- och grundskola (daterad 2023-10-17) 

 

 

 

 

 

 



Ärendet  

Ärendet beskriver en lägesrapport om aktuell status i projekt- och investeringsportföljen för 

gymnasie- och grundskolefastigheter. Ärendet omfattar detaljerad information om antal 

pågående projekt samt portföljens ekonomi. Portföljen omfattar nyinvestering, 

ersättningsinvestering, reinvestering samt inhyrningsprojekt.  

Beskrivning av ärendet  
 

Övergripande gymnasiet och grundskoleportföljen 

 

Antal investeringsprojekt, de vill säga nybyggnation och om- och tillbyggnadsprojekt ligger 

på en jämn nivå över tid. Samma sak med inhyrningsprojekt. Däremot sjunker antal projekt 

kopplade till temporära lokaler, på grund av att några av projekten är färdiga och har 

levererats, alternativt avbrutits för att behovet inte finns längre. 

Det är en tydlig ökning av igångsatta reinvesteringsprojekt, särskilt skador och planerat 

underhåll, vilket är helt normalt eftersom vi nu börjat starta upp planering och 

upphandlingsarbetet för projekt som kommer att genomföras under 2024/2025.  

23 maj 23 aug 23 sep 23 okt

Nybyggnation 26 25 26 27

Om & tillbyggnad 50 49 48 49

Inhyrning 10 13 16 13

Temporära lokaler 14 12 9 10

Detaljplan 0 0 0 0

Skador & underhåll (pågående) 229 242 282

Kunduppdrag (pågående) 79 77 84

0

50

100

150

200

250

300

A
n

ta
l p

ro
je

kt

Grundskola: Olika typer av projekt



 

I grafen ovan ingår alla investeringsprojekt, dvs egenproduktion för verksamhetsområdet utbildningsfastigheter, dvs 

förskola, grundskola & gymnasie. 

Projektmetodiken har ändrats något, vilket innebär att projektfaser byter namn och att nya 

tillkommer. ”Inkommet uppdrag” är en ny projektfas som innebär att projektet har just 

kommit in och arbetet inte är uppstartat. Dessa projekt ingick tidigare i “uppdragstart”.  

Vi ser en ökning av antalet projekt som ligger som ”inkommet uppdrag” och som 

“uppdragstart”, alternativt i förstudie. Totalt 53 projekt i oktober. Flertalet av dessa nya 

projekt är kopplade till detaljplanearbete.  

Det är också en ökande trend med projekt i fasen “uppstart genomförande”, respektive 

“projektplanering”. Det innebär att vi har ett investeringsbeslut och har startat i gång 

genomförandet av projektet.  

Antal projekt i “program & projektering” respektive “etablering”, har legat på samma nivå 

sedan i våras. Det är en svagt ökande trend med antal projekt i “produktion / realisering”.  

Antal projekt som ligger för att avslutas har minskat sedan i våras. Detta ser vi som positivt 

eftersom det beror på en riktad insats för att stänga projekt som är avslutade.  

 

23 feb 23 mar 23 apr 23 maj 23 jun 23 aug 23 sep 23 okt

Inkommet uppdrag 14

Uppdragstart / förstudie 55 47 45 48 46 47 53 39

Uppstart genomförande /
Projektplanering

0 0 5 8 6 5 7 7

Program & Proj / etablering 26 31 26 24 25 26 24 25

Produktion / realisering 27 27 26 25 26 26 28 28

Avslut 25 26 26 25 22 22 21 22
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Projekt egenproduktion förskola, grundskola & gymnasie: 

Fördelning projektfaser över tid



 

I grafen ovan ingår alla inhyrningsprojekt, inklusive temporära lokaler, för verksamhetsområdet utbildningsfastigheter, dvs 

förskola, grundskola & gymnasie. 

Projektmetodiken har ändrats något, vilket innebär att projektfaser byter namn och att nya 

tillkommer. ”Inkommet uppdrag” är en ny projektfas som innebär att projektet har just 

kommit in och arbetet är inte uppstartat. Dessa projekt ingick tidigare i “uppdragstart”. 

Det är något lägre antal projekt som ligger som ”inkommet uppdrag” och som “uppdragstart”, 

alternativt i förstudie, i oktober jämfört med september. Totalt 24 projekt i oktober jämfört 

med 28 i september. 

Det är relativt få inhyrningsprojekt för förskola, grundskola och gymnasium jämfört med 

egenproduktion. Det är 39 inhyrningsprojekt, jämfört med 135 projekt för egenproduktion. 

Antal projekt i respektive projektfas har legat på en jämn nivå under en längre tid.  

 

 

23 feb 23 mar 23 apr 23 maj 23 jun 23 aug 23 sep 23 okt

Inkommet uppdrag 8

Uppdragstart / förstudie 25 24 25 27 26 24 28 18

Uppstart genomförande /
Projektplanering

5 6 3 2 2 4 4 4

Produktion /realisering 2 2 6 7 6 7 6 5

Överlämnande / avslut 3 3 3 3 3 3 3 4
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Inhyrningsprojekt förskola, grundskola & gymnasie: 

Fördelning projektfaser över tid



Projekt med investeringsbeslut (röda staplar) har fått sin budget och genomförandet är påbörjat.  Projekt utan 

investeringsbeslut (grå staplar) har ännu ingen beslutad budget, dvs tidplan och antal platser är högst osäker.  I grafen ingår 

både ersättningsplatser och tillskapade platser. 

Färre platser än beräknat kommer att levereras fram till och med 2026, jämfört med prognos 

per december 2022, de vill säga investeringsnomineringarna 2024. Enligt prognos kommer vi 

att leverera 7969 platser, jämfört med 8760 platser.  

Orsaken till detta är att GSF har valt att pausa ett projekt, Frejaskolan, som skulle ha gett 200 

ersättningsplatser 2026 Q3. Dessutom har Brudbergsskolan - Nybyggnad skola och sporthall, 

avbrutits på grund av omtag i detaljplanearbetet. Brudbergsskolan skulle ha levererat 760 

tillskapade platser 2025 Q4, enligt prognosen som sattes i december. Antal platser har 

dessutom justerats ned något i några av de övriga projekten.  

Prognosen visar också att vi kommer att leverera 1490 platser i stället för 1499 under 2023, 

det vill säga något färre platser än beräknat. Orsaken är att Ekmanska sjukhemmet som var 

planerad för 2023 är framskjutet till 2024 på grund av överklagande av upphandling och att 

det fanns ett behov av asbestsanering som inte ingick i projektet från start.  

Ett större projekt som var planerad för 2025 Q2, flyttats fram till 2026 Q2. Det är 

Eriksboskolan F-6 med 428 platser. Projektet har ännu inget investeringsbeslut och kräver 

beslut i KF, därmed är tidplanen fortfarande osäker.  

Stadsfastighetsförvaltningen har löpande dialog med grundskoleförvaltningen om att 

säkerställa behovet av platser. 
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Grundskola: Antal levererade ersättning & tillskapade platser 2023-2026 
jmf prognos dec 2022 = invetseringsnomineringarna 2024 (ackumulerat)



 

 

Leveransplan Q4 2023 till 2024  

 

Projektnamn Projekttyp 

Nuvarande  

projektfas 

BP2  

Inriktningsbeslut /  

BP3 

investeringsbeslut  

TG3 Start 

produktion 

TG4 

överlämning 

godkänd 

slutbesiktning 

Bergsjöskolan utökning 

produktionskök 

A2 Förstudie 

(om och 

tillbyggnad) 

Genomföra  

förstudie 2023-12-31     

Förstudiebeställning, 

verksamhetsanpassningar 

för idrott, hus C Ryaskolan 

A2 Förstudie 

(om och 

tillbyggnad) 

Planera  

förstudie 2024-01-15     

Johannebergsskolan - 

Utökning tillagningskök 

A2 Förstudie 

(om och 

tillbyggnad) 

Genomföra  

förstudie 2024-02-01     

Johannebergsskolan - 

Utökning tillagningskök 

evakuering 

Inhyrning - 

Förstudie 

Genomföra  

förstudie 2024-01-22     

Kålltorpsskolan 

solavskärmning 

A2 (om- och 

tillbyggnad) Förstudie 2024-10-01     

Lerlyckeskolan ersättning 

nybyggnad F-6 

A1 

(nybyggnad) Förstudie 2024-01-01     

Näsetskolan om-

tillbyggnad 

A2 (om- och 

tillbyggnad) Förstudie 2024-12-03     

Rävebergsskolan F-3 

utredning matsal 

A2 (om- och 

tillbyggnad) Förstudie 2023-11-01     

Styrsöskolan 

verksamhetsanpassningar 

folkbiblioteket 

A2 Förstudie 

(om och 

tillbyggnad) 

Planera  

förstudie 2023-11-13     

Västerhedsskolan - F3 

utökning till F6 

A2 (om- och 

tillbyggnad) Förstudie 2023-12-24     

Bergsgårdsskolan 

anpassning utemiljö 

A2 (om- och 

tillbyggnad) 

Projekt-

genomförande ok 2023-11-28   

Bräckeskolan - Investering 

Etapp 2 

A2 (om- och 

tillbyggnad) 

Program och 

projektering ok 2024-02-23   

Bräckeskolan - Om och 

tillbyggnad - Investering 

etapp 3 

A2 (om- och 

tillbyggnad) 

Program och 

projektering ok 2024-06-15   

Lundenskolan 

lokalanpassning 

A2 (om- och 

tillbyggnad) 

Program och 

projektering ok 2024-02-01   



Noleredsskolan F-6 

A1 

(nybyggnad) 

Projekt-

genomförande ok 2024-04-22 

  

 

Ryaskolan - 

Kompletterande 

anpassningar hus A, B och 

C 

A2 (om- och 

tillbyggnad) 

Program och 

projektering ok 2023-11-01   

Ryaskolan ombyggnad 

hus A, B och C 

A2 (om- och 

tillbyggnad) 

Program och 

projektering ok 2023-11-01   

Toleredsskolan 

anpassning hus A2 och A3 

A2 (om- och 

tillbyggnad) 

Projekt-

genomförande ok 2024-07-01   

Trulsegårdsskolan 7-9 och 

Lilla Trulsegården F-3, 

ombyggnad angöring 

A2 (om- och 

tillbyggnad) 

Program och 

projektering ok 2024-05-01 2024-09-02 

Utbynässkolan - 

verksamhetsanpassningar 

hus A (bruna villan) 

A2 (om- och 

tillbyggnad) 

Projekt-

genomförande ok 2023-12-30   

Bergsgårdsskolan 

anpassning utemiljö 

A2 (om- och 

tillbyggnad) 

Projekt-

genomförande ok ok 2023-11-28 

Gärdsåsskolan -  

tillkommande 

verksamhetsönskemål 

utöver beslutade åtgärder 

i hus A 

A2 (om- och 

tillbyggnad) Produktion ok ok 2024-04-04 

Gärdsåsskolan  

Huvudprojekt  om- 

nybyggnad- och 

tillbyggnad FS  2016  (exkl 

G &B) 

A2 (om- och 

tillbyggnad) Produktion ok ok 2024-04-02 

Gärdsåsskolan hus A  

Tomställd del anpassning 

till evakueringslokaler 

A2 (om- och 

tillbyggnad) Produktion ok ok 2024-03-24 

Lundbyskolan nybyggnad 

idrottshall 

A1 

(nybyggnad) Produktion ok ok 2024-03-04 

Lundbyskolan. ny 7-9 

skola, anpassad 

grundskola och 

kulturskola samt 

idrottshallar IOFF 

A1 

(nybyggnad) Produktion ok ok 2023-12-15 

Lundenskolan paviljonger 

Inhyrning - 

Temporära 

lokaler Produktion ok ok 2023-12-04 

Påvelundsskolan 

Evakueringspaviljonger 

Inhyrning - 

Temporära 

lokaler Produktion ok ok 2024-05-23 



Sannaskolan anpassning 

hus A och B årsk 7-9 

A2 (om- och 

tillbyggnad) Produktion ok ok 2024-07-29 

Sannaskolan anpassning 

SU-enhet (komplettering 

till befintligt uppdrag) 

A2 (om- och 

tillbyggnad) Produktion ok ok 2024-05-31 

Torslandaskolan F-6 

A1 

(nybyggnad) Produktion ok ok 2024-08-30 

Tångenskolan F-6 

Paviljong Adapteo. 

Inhyrning - 

Temporära 

lokaler Produktion ok ok 2023-12-18 

 

 

 

I grafen ovan ingår alla inhyrningsprojekt, inklusive temporära lokaler, för verksamhetsområdet utbildningsfastigheter, dvs 

förskola, grundskola & gymnasie. 

Prioritetsnivå Hela staden-perspektiv 

5 Är i produktion / avslutningsfas 

23 feb 23 mar 23 apr 23 maj 23 jun 23 aug 23 sep 23 okt

Prio 0 7 6 0 1 3 6 6 3

Prio 1 6 5 6 9 7 6 4 3

Prio 2 70 65 67 59 57 59 63 63

Prio 3 25 27 28 27 29 30 32 36

Prio 4 9 11 13 9 9 9 9 12

Prio 5 52 52 50 60 57 56 58 57
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Prioritering: investering & inhyrningsprojekt



4 Akut forcering, vi kan behöva ta kalkylerad risk och hoppa över eller göra avsteg från 

processteg om det gynnar framdriften av projektet. Beslut tas i styrgrupp. Resurser 

ska tillsättas skyndsamt. 

3 Bråttom, men vi följer våra processer 

2 Normaltakt och vi följer våra processer 

1 Inte bråttom, kan vänta 

0 Nytt projekt, har ännu inte fått sin prioritering 

 

Antal högt prioriterade projekt ökar, vilket innebär projekt med prioritet 3 och 4, samtidigt 

som antal lågt prioriterade projekt med prioritet 1 minskar. Risken med ökat antal högt 

prioriterade projekt är att dessa projekt kan ta resurser från de projekt som ska gå i normalfart, 

de vill säga projekt med prioritet 2. Vi är i nuläget inte i en situation där de högt prioriterade 

projekten tar resurser från de projekt som går i normalfart. 

Löpande dialog förs med kundförvaltningar, där prioritering sätts när kundförvaltningen 

beställer in projekt, och på prioriteringsmöten med kundförvaltning. På prioriteringsmötet 

fångas det upp om projekt behöver en annan prioritet, jämfört med det projektet hade när det 

en gång beställdes.     

 

Ekonomi 

Nedan följer en sammanställning och analys av projektportföljens ekonomi. Notera att 

projektportföljen stäcker sig över ett flertal år och att den ekonomiska informationen inte ska 

förväxlas med de prognosrapporter för 2023 som levererades i mars och augusti. 

 



Ny- och reinvestering 
 

 
Diagrammet illustrerar den ekonomiska information som bifogas i portföljbilagorna.  

Portföljen för gymnasie- och grundskolan består av sammantaget 393 projekt varav 84 är 

nyinvesteringsprojekt och 309 är reinvesteringsprojekt. Totalt har portföljen ett upparbetat 

utfall om 2 425 mnkr vilket motsvarar 39 procent av total prognos. Sett utifrån finansiering 

uppgår upparbetat inom nyinvesteringen till 36 procent och till 45 procent inom 

reinvesteringsportföljen. Avvikelsen mellan upparbetat och prognos beror på att över hälften 

av projekten inom nyinvestering fortfarande befinner sig i uppstart, förstudie eller 

projekteringsfas vilket innebär att projekten ännu inte arbetat upp något betydande utfall. 

Gårdsten- och Noleredsskolan kan nämnas som exempel där båda sedan tidigare har en 

beslutad budget på runt 300 mnkr vardera men ännu inte är i genomförandefas. Inom 

reinvestering är det många projekt som är beställda och budgeterade för genomförande under 

2024 eller 2025. I dessa finns inget eller marginellt upparbetat utfall ännu, vilket också bidrar 

till avvikelsen. För mer detaljerad information om respektive projekt, se projektbilaga 1:1 och 

1:2. 

Beslutad budgeten för hela portföljen uppgår till 6 072 mnkr. Prognosen för portföljen är 

6 210 mnkr vilket medför en negativ prognosavvikelse mot totalt beslutad budget om cirka 

150 mnkr. Sett per enskilt projekt finns det prognosavvikelser i strax över 30 projekt och 

avvikelsen uppgår då till närmare 300 mnkr. Skillnaden beror på att i portföljen finns det ett 

100-tal projekt som prognostiseras lämna ett överskott, vilket kompenserar underskottet som 

helhet. Flertal av avvikelserna kommer sannolikt att innebära budgetavvikelser för 

stadsfastighetsnämnden att ta ställning till, främst inom nyinvestering.  

Skälen till avvikelsen mellan budget och prognos varierar men en bidragande anledning är 

rådande marknadsläget med en ökade prisbild och kalkyler som visar på nyckeltal som skiljer 

sig avsevärt mot tidigare år. Arbete med att identifiera orsak till avvikelserna har genomförts 



under året. Åtgärder kopplat till avvikelserna kommer adresseras och mynna ut i en strategi 

under våren 2024.  

Projektledarna arbetar ständigt med kostnadsbesparingar både i större och mindre projekt, 

vilket redovisas i styrgrupp innan en avvikelse godkänns på delegation alternativt 

rekommenderas nämnden att godkänna. Gårdstensskolan, Noleredsskolan och Askimsskolan 

är stora betydande projekt där omfattande arbete lagts ner för att kostnadsreducera 

projektbudgeten och att minska kommande kostnadsavvikelser.  

 

 

 

Sammantaget har 61 budgetavvikelser om totalt 359 mnkr godkänts i portföljerna, antingen av 

nämnd eller på delegation. Av avvikelserna i portföljen som godkänts överstiger 8 av dem 10 

mnkr. Större delen av antal avvikelser är mindre avvikelser i reinvesteringsprojekt som tas på 

delegation. Procentuellt har 16 procent av portföljens projekt avvikelsehanterats. 

 



 

Grafen visar utvecklingen av grundskolans nyinvesteringskostnad per bruttoarea. Underlaget 

är baserat på slutkostnad av levererade projekt under åren 2020-2022, samt på prognos för 

projekt som har panerad slutbesiktning under 2023. Kostnaden per bruttoarea ökade under 

2022 för att sedan falla tillbaka under 2023. Ett antagande är att berörda projekt upphandlades 

under 2020 i samband med pandemins start, en orolig tid med mycket spekulationer. Det 

påverkade marknaden och anbuden blev högre. En ytterligare faktor är att endast två projekt 

slutbesiktigades under 2022 vilket gör underlaget mer känsligt om något projekt sticker ut. I 

detta fall är ett av projekten av mindre karaktär (jämfört med en hel skola) vilket innebär att 

alla ”dyra” installationer såsom storkök etc. fördelas på färre kvm, vilket påverkar KR/BTA. 

 

Inhyrning 

Under hösten har ekonomiavdelningen förändrat sin rutin för hur kostnaden för projektledares 

tid i inhyrningsprojekt hanteras. Tidigare har projekt med utfall överstigande 4 PBB (212 tkr) 

hanterats som investering i annans fastighet vilket inte är förenligt med de rekommendationer 

som Rådet för kommunal redovisning förespråkar. Fortsättningsvis kommer 

stadsfastighetsförvaltningen följa rådets rekommendationer och redovisa inhyrningsprojekt 

som en driftskostnad. Undantag är ombyggnation i annans fastighet eller etablering av 

temporära lokaler där projektledarens tid hanteras inom investeringen och skrivs av på 

kontraktstiden. Dessa projekt redovisas efter genomförandebeslut tillsammans med övriga 

investeringar i bilaga 1:1 alternativt 1:2. Inhyrningsprojekt som enbart består av upparbetad 

tid för projektledare hanteras som en driftskostnad redovisas i bilaga 1:3.  

Totalt finns 17 pågående inhyrningsprojekt i portföljen och upparbetad summa uppgår till 

2 405 tkr. Flertalet av projekten saknar budget samt prognos i bilagan. Arbetet med 

uppdatering pågår. 

 



Investeringsrelaterade driftskostnader  

 

 

Totalt prognos för 2023 i investeringsrelaterade driftskostnader uppgår till 74 mnkr. 

Upparbetat till idag är 46 mnkr. Investeringsrelaterade driftskostnader faktureras beställande 

nämnd utifrån självkostnadshyresprincipen.  

 

Förvaltningens bedömning 

Måluppfyllelsen för portföljen avseende leverans anses god.  

 

 

Martin Blixt   Lina Cavallin 

Direktör   Avdelningschef projekt och investering 

 

 

 

 

 

 

 

 





Diarienr Projekt Geografiskt område Budget 

(tkr)

Beslutad 

utökning 

budget (tkr)

Totalbudget 

(tkr)

Utfall (tkr) Prognos 

(tkr)
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slutbesiktning 

Prio

230-1019/18, 

SFF-2023-

00438

Eriksboskolan F-6 nybyggnad Angered 6 500 5 500 12 000 11 582 12 001 Beslut om genomförande i  

nämnd i november 

Program och 

projektering

2026-05-25 2

230-0201/18 Nya Gårdstensskolan idrottshall Angered 0 0 0 706 110 080 Projekt ska 

avviklsehanteras som 

helhet. Vid godkänd 

avvikelse uppdateras 

budget i enlighet med 

beslut. 

Uppstart 1900-01-00 3

230-0201/18 Nya Gårdstensskolan F-6 Nybyggnad Angered 285 000 0 285 000 13 068 364 624 Arbetar med 

systemhandlingar för att ta 

fram kalkyl. Styrgrupp nov

Program och 

projektering

2026-12-15 2

1618/21 Rävebergsskolan F-3 utredning 

matsal

Angered 0 0 0 71 79 Kalkylarbete pågår Förstudie 1900-01-00 2

230-0477/15 Gunnilse ny grundskola 4-9 vid 

Gunnilse centrum (Reviderat 

uppdrag)

Angered 0 0 0 1 0 Förstudie tidigat skede Förstudie 1900-01-00 2

230-1644/21 Bergsgårdsskolan anpassning 

utemiljö

Angered 7 000 0 7 000 238 7 000 Projektgenomför

ande:

Etablering

2024-06-13 3

2199/22 NYTT: 

SFF -2023-

00475

Bergumsskolan F-9 

verksamhetsanpassningar

Angered 750 0 750 45 715 Förstudie 2025-12-19 3

2212/21 Frölundaskolan hus F - ombyggnad till 

grundsärskola

Askim-Frölunda-Högsbo 5 000 3 850 8 850 8 736 8 850 Produktion 2022-12-21 5

2143/21 Västerhedsskolan - F3 utökning till F6 Askim-Frölunda-Högsbo 1 400 800 2 200 1 124 2 200 Förstudie 1900-01-00 2

2023-01464 Frölundaskolan dörrbyte Askim-Frölunda-Högsbo 2 040 200 2 240 259 2 240 Förstudie 1900-01-00 4

230-0521/16 Askimskolan ny -ombyggnad Askim-Frölunda-Högsbo 228 000 0 228 000 73 297 255 957 Produktion 2025-12-22 5

230-1434/21 Hovåsskolan utökning Askim-Frölunda-Högsbo 250 0 250 242 600 Förstudie 1900-01-00 2

SFF-2023-

01214 (förskola) 

samt SFF-2023-

00856 

(grundskola)

Trollängsskolan - utökning grundskola 

samt ny förskola

Askim-Frölunda-Högsbo 0 0 0 5 0 Detaljplaneskede Inkommet 

uppdrag

1900-01-00 3

230-0741/18 Internationella skolan - ISGR 

Guldheden nybyggnad

Centrum 215 000 58 000 273 000 35 038 273 000 Produktion 2025-06-02 5

2023-00148 Gustaviskolan F-5 lokalanpassningar Centrum 0 0 0 33 0 Förstudie 1900-01-00 2

2023-00128 Hvitfeldska utbyggnad matsal och 

tillagning

Centrum 0 0 0 31 0 Uppdragsstart 1900-01-00 2

2023-01780 Landalaskolan F-3 - förstudie till 

anpassad grundskola F-6

Centrum 0 0 0 0 0 Inkommet 

uppdrag

1900-01-00 3
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SFF-2023-

01811

Norra Hamngatan 8, Elevhälsa 

Centrum GSF - 

Verksamhetsanpassning

Centrum 0 0 0 0 0 Inkommet 

uppdrag

1900-01-00 2

N230-0541/22 Johannebergsskolan - Utökning 

tillagningskök evakuering

Centrum 150 0 150 30 150 Genomföra 

förstudie

1900-01-00 4

N230-0541/22 Johannebergsskolan - Utökning 

tillagningskök

Centrum 420 0 420 287 420 Genomföra 

förstudie

1900-01-00 4

N230-0580/19 Schillerska gymnasiet ventilation Centrum 750 0 750 526 620 Förstudie 1900-01-00 2

230-0013/17 Götabergsskolan - Ombyggnad 

Kemisal

Centrum 8 300 0 8 300 0 3 632 [Pausat] 

Program och 

projektering

1900-01-00 1

N230-0637/14 Toleredsskolan - utökning elever Lundby 132 600 38 000 170 600 139 839 142 913 Produktion 2022-07-07 5

230-0391/17 Bräckeskolan - Hus H Lundby 85 000 30 000 115 000 90 680 104 801 Produktion 2024-02-29 5

SFF-2023-

00729 och 230-

0789/16

Lundbyskolan. ny 7-9 skola, 

anpassad grundskola och kulturskola 

samt idrottshallar IOFF

Lundby 370 700 18 800 389 500 338 596 389 500 Besiktning nov 2023. Inflytt 

januari 2024

Produktion 2023-11-27 5

SFF-2023-

00731 och 230-

0789/16

Lundbyskolan ombyggnad av befintlig 

del del av hus A (aula)

Lundby 40 000 6 200 46 200 39 334 46 152 Produktion 2023-02-01 5

SFF-2023-

00735

Lerlyckeskolan F-6 evakuering samt 

provisorisk expansion i centrala 

Lundby

Lundby 0 0 0 63 0 Inkommet 

uppdrag

1900-01-00 4

SFF-2023-

01730

Regnbågsgatan, grundskola - 

nybyggnation

Lundby 0 0 0 3 0 Planera 

förstudie

1900-01-00 2

N230-0391/17 Bräckeskolan - Om och tillbyggnad - 

Investering etapp 3

Lundby 42 000 0 42 000 5 053 42 000 Program och 

projektering

1900-01-00 2

230-0815/21 / 

SFF-2023-

00120

Toleredsskolan anpassning hus A2 

och A3

Lundby 57 000 0 57 000 205 57 000 förskjuten i tidsplan Projektgenomför

ande:

Etablering

2026-12-07 3

230-1145/20 

och SFF-2023-

00418

Toleredsskolan nybyggnad kök, 

matsal och mindre idrottshall (Hus H)

Lundby 67 500 0 67 500 25 67 500 förskjuten i tidsplan Projektplanering 2028-06-26 1

N230-0391/17 Bräckeskolan - Investering Etapp 2 Lundby 93 000 0 93 000 3 073 92 739 Program och 

projektering

1900-01-00 2

230-0789/16 Lundbyskolan nybyggnad idrottshall Lundby 152 000 0 152 000 138 351 149 353 Produktion 2023-11-24 5

1186/22 Kärrdalsskolan provisorisk expansion Lundby 3 100 0 3 100 438 3 100 Projektering 2024-08-08 5

N230-0490/21 Sannaskolan - om- och tillbyggnad 

hus B

Majorna-Linné 48 000 12 000 60 000 50 819 59 409 Produktion 2023-05-15 5

230-0423/20 Majornas Gymnasium Västra vux - 

Anpassning i samband med UH-

projekt

Majorna-Linné 4 000 432 4 432 4 407 4 433 Produktion 1900-01-00 5

N230-0490/21 Sannaskolan 7-9 anpassning 

skolgård

Majorna-Linné 0 0 0 0 0 [Pausat] 

Inkommet 

uppdrag

1900-01-00 2
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230-0441/21 Sannaskolan anpassning SU-enhet 

(komplettering till befintligt uppdrag)

Majorna-Linné 2 000 0 2 000 43 2 000 Produktion 2024-05-31 5

0888/22 Hagaskolan förstudie utökning av kök 

och matsal

Majorna-Linné 500 0 500 191 191 Förstudie 1900-01-00 2

N230-0490/21 Sannaskolan anpassning hus A och B 

årsk 7-9

Majorna-Linné 70 000 0 70 000 41 588 68 200 Produktion 2024-06-28 5

1650/21 Bärbyskolan förstudie storkök och 

matsal

Norra Hisingen 0 0 0 59 80 avvikelse inititerad Förstudie 1900-01-00 3

230-0779/19 Gunnestorpsskolan F-6 nybyggnad Norra Hisingen 300 000 0 300 000 14 822 300 000 Program och 

projektering

2026-05-29 2

SFF-2023-

01930

Bärbyskolan F-6 -anpassning storkök 

och matsal samt textilslöjdsbyggnad

Norra Hisingen 0 0 0 0 0 Inkommet 

uppdrag

1900-01-00 3

230-1023/18 Brunnsboskolan - Nybyggnad F-3 Norra Hisingen 108 313 0 108 313 86 674 92 818 Produktion 2023-02-27 5

230-0698/14 Tångenskolan F-6 Paviljong Adapteo. Norra Hisingen 7 050 0 7 050 2 434 7 050 Produktion 2024-07-31 5

N230-0982/21 Näsetskolan om-tillbyggnad Västra Göteborg 2 000 166 2 166 2 259 2 166 Förstudie 1900-01-00 2

SFF-2023-

01029

Åkeredsskolan tillfälliga lokaler för 

idrottsundervisning

Västra Göteborg 0 0 0 26 0 faktureras verksamhet? Avslutat 1900-01-00 4

2214/21 Frejaskolan permanent utökning Västra Göteborg 0 0 0 11 0 [Pausat] 

Uppdragsstart

1900-01-00 1

SFF-2023-

00861

Styrsöskolan 

verksamhetsanpassningar 

folkbiblioteket

Västra Göteborg 0 0 0 0 0 Planera 

förstudie

1900-01-00 4

SFF-2023-

01970

Önneredsskolan F-9 ny, om-till och 

nybyggnation i ny detaljplan

Västra Göteborg 0 0 0 0 0 Inkommet 

uppdrag

1900-01-00 4

SFF-2023-

01956

Kulturskola, Grundskoleförvaltningen -

inhyrning förråd

Västra Göteborg 0 0 0 0 0 Inkommet 

uppdrag

1900-01-00 2

0980/22 Tynneredsskolan anpassning till 

evakueringlokal

Västra Göteborg 16 000 0 16 000 4 792 16 000 Projektgenomför

ande:

Etablering

2023-12-13 2

SFF-2023-

00719

Åkeredsskolan Västra Göteborg 306 999 0 306 999 27 690 306 996 Entreprenad pågår. Program och 

projektering

2025-06-03 3

0495/17 Vättnedalsskolan F-6 förstudie 

nybyggnad

Västra Göteborg 600 0 600 347 490 Inväntar beslut fr, 

grundskoleförvaltningen 

Förstudie 1900-01-00 3

SFF-2023-

01219

Nya Påvelundsskolan utbyggnad Västra Göteborg 310 500 0 310 500 35 135 297 582 Produktion 2025-05-29 5

0982/22 Näsetskolan paviljonger Västra Göteborg 6 350 0 6 350 516 6 350 Produktion 2024-07-31 4

SFF-2023-

00032

Ryaskolan ombyggnad hus A, B och 

C

Västra Hisingen 52 400 413 52 813 9 669 52 399 Program och 

projektering

2025-07-01 2

SFF-2023-

01469

Noleredsskolan F-6 Västra Hisingen 329 000 0 329 000 4 703 355 000 Arbetar med 

systemhandlingar för att ta 

fram kalkyl 

Projektgenomför

ande:

Etablering

2026-11-27 3
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230-0259/16 Trulsegårdsskolan 7-9 och Lilla 

Trulsegården F-3, ombyggnad 

angöring

Västra Hisingen 4 350 0 4 350 2 299 12 000 Program och 

projektering

2024-09-03 2

SFF-2023-

01472

Förstudiebeställning, 

verksamhetsanpassningar för idrott, 

hus C Ryaskolan

Västra Hisingen 0 0 0 1 0 Planera 

förstudie

1900-01-00 2

SFF-2023-

01842

Almqvistgatan och Jättestensskolan - 

Ny grundskola och utökning av 

befintlig kapacitet

Västra Hisingen 0 0 0 0 0 Inkommet 

uppdrag

1900-01-00 4

SFF-2023-

00455

Sjumilaskolan -  anpassning skolgård Västra Hisingen 3 000 0 3 000 2 605 3 000 Uppstart 1900-01-00 3

230-0850/21 Ryaskolan - Anpassning 

skolgård/utemiljö övre delen

Västra Hisingen 14 998 0 14 998 300 14 998 Program och 

projektering

2028-05-30 2

N230-0827/18 Ryaskolan - Nybyggnad hus G Västra Hisingen 67 999 0 67 999 67 331 67 999 Avslut projekt 2022-11-30 5

230-0827/18 Ryaskolan - Kompletterande 

anpassningar hus A, B och C

Västra Hisingen 4 400 0 4 400 327 4 400 Program och 

projektering

2025-06-15 2

SFF-2023-

01713

Torslandaskolan F-6 Västra Hisingen 285 000 0 285 000 185 265 254 700 Produktion 2024-06-12 5

230-1070/21 Ekmanska sjukhemmet anpassning 

till grundsärskola

Örgryte-Härlanda 32 000 8 500 40 500 6 290 39 500 Förskjuten tidsplan mellan 

2023 och 2024  

Produktion 2024-07-01 5

1147/22 Ånässkolan solavskärmning Örgryte-Härlanda 130 35 165 49 165 styrgrupp 23 okt Genomföra 

förstudie

1900-01-00 2

SFF-2023-

00946

Smörgatan ny F-6 skola och 

idrottshall

Örgryte-Härlanda 500 0 500 61 500 Planera 

förstudie

1900-01-00 3

SFF-2023-

01240

Kålltorpsskolan solavskärmning Örgryte-Härlanda 2 144 0 2 144 77 2 144 Förstudie 1900-01-00 2

230-0627/16 Lundenskolan lokalanpassning Örgryte-Härlanda 12 900 0 12 900 8 361 12 900 Program och 

projektering

1900-01-00 2

SFF-2023-

00319

Lundenskolan paviljonger Örgryte-Härlanda 13 781 3 300 17 081 13 040 17 081 Produktion 2023-08-10 5

N230-0187/12 Gärdsåsskolan  Huvudprojekt  om- 

nybyggnad- och tillbyggnad FS  2016  

(exkl G &B)

Östra Göteborg 52 000 20 000 72 000 51 232 72 002 Produktion 2023-11-30 5

230-0187/12 Gärdsåsskolan -  tillkommande 

verksamhetsönskemål utöver 

beslutade åtgärder i hus A

Östra Göteborg 10 000 0 10 000 10 136 10 245 Avvikelse initierad Produktion 2023-11-30 5

2023-00157 Karduansmakaregatan 23 EfUS 

utbyggnad

Östra Göteborg 0 0 0 7 0 [Pausat] Planera 

förstudie

1900-01-00 2

SFF-2023-

01961

Utbynässkolan F-3 - ombyggnad kök 

och matsal

Östra Göteborg 0 0 0 0 0 Inkommet 

uppdrag

1900-01-00 2

230-1643/21 Kortedala/Bergsjön "Utmarksskolan" 

anpassning storkök

Östra Göteborg 350 0 350 341 350 Förstudie 1900-01-00 3
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230-1643/21 Kortedala/Bergsjön "Talldungeskolan" 

anpassning storkök

Östra Göteborg 300 0 300 282 300 Förstudie 1900-01-00 3

2023-00967 Bergsjöskolan utökning 

produktionskök

Östra Göteborg 350 0 350 42 350 Genomföra 

förstudie

1900-01-00 2

SFF-2023-

00362

Bergsjöskolan - anpassning utemiljö Östra Göteborg 6 800 0 6 800 5 529 6 800 Uppstart 1900-01-00 3

FF-2023-00335 Utbynässkolan - 

verksamhetsanpassningar hus A 

(bruna villan)

Östra Göteborg 18 000 0 18 000 102 18 000 Upphandling inför 

projektering under hösten

Projektgenomför

ande:

Etablering

1900-01-00 2

230-0187/12 Gärdsåsskolan hus A  Tomställd del 

anpassning till evakueringslokaler

Östra Göteborg 12 300 0 12 300 8 410 12 263 Produktion 2023-11-30 5

230-1643/21 Kortedala/Bergsjön anpassning av 4 

st storkök i 4 st skolor

Östra Göteborg 150 0 150 0 53 Förstudie 1900-01-00 3

0789/22 & SFF-

2023-00312

Lokaler till anpassad gymnasieskola Övrigt 250 0 250 150 0 Projektet pausas. Planera 

förstudie

1900-01-00 4
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N230-0225/18 Tretjärnsskolan: Brandåtgärder Angered 1 600 650 2 250 2 031 2 350 Genomförande 2022-11-02

N230-0243/20 Nytorpsskolan - Förstudie hus A, B 

invändigt

Angered 300 450 750 471 450 Förstudie 1900-01-00

N230-2180/21 Bergsgårdsskolan - byte 4st DUCar Angered 800 250 1 050 1 021 1 050 Projektering 1900-01-00

N230-1837/22 Björsaredsskolan - Utvändigt underhåll Angered 1 500 0 1 500 0 3 000 Projektering 2024-10-31

N230-0221/22 SFF-

2023-00332

Blå Stället - Genomförande av avloppsbrist 

vid matsal och teatern

Angered 1 000 0 1 000 951 1 212 Genomförande 2023-09-29

N230-1158/21 Assaredsskolan - Byte ventilation i 

idrottshall

Angered 600 0 600 556 600 Projektering 2023-11-30

N230-1388/21 Angeredsgymnasiet - Modernisering 

fastighetsstyrning

Angered 2 000 0 2 000 1 899 2 000 Projektering 1900-01-00

N230-1846/22 Vättleskolan - Byte av lekutrustning, 

flaggstänger

Angered 700 0 700 0 700 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1848/22 Vättleskolan - Byte av 3 st hissar (Hus A, 

Hus C och Hus E) 24

Angered 750 0 750 0 750 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-2019/22 Kristinaskolan - byte ventilation Angered 800 0 800 6 800 Projektering 1900-01-00

SFF-2023-01962 Angeredsgymnasiet -Fördjupande förstudie 

totalrenovering -ny modell

Angered 1 000 0 1 000 118 1 000 Genomföra 

förstudie

1900-01-00

N230-2014/22 Römosseskolan - Byte yttertak Angered 900 0 900 0 900 Projektering 2024-10-31

N230-2406/21 Rävebergsskolan - Lekutrustning , 

sittmöbler, grus

Angered 1 000 0 1 000 20 1 000 Uppdragsstart/planering 1900-01-00

N 230-2006/22 Kristinaskolan EL-underhåll Angered 1 550 0 1 550 66 1 550 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1834/22 Björsaredsskolan - Markprojekt, byte av 

trätrall, lekredskap, grusyta

Angered 1 500 0 1 500 0 1 500 Projektering 1900-01-00

N230-1845/22 Nytorpsskolan - markprojekt Angered 1 800 0 1 800 0 1 800 Projektering 1900-01-00

N230-1844/22 Hammarkullsskolan/Förskola - Byte av 

bergvärme & ventilation i del av skolan

Angered 2 100 0 2 100 0 2 100 Projektering 1900-01-00

N230-1841/22 Röseredsskolan - Installation värmepump 

och duc hus C

Angered 3 700 0 3 700 133 3 700 Projektering 2024-11-01

1660/22 Angeredsgymnasiet -Upprättande av 

funktion

Angered 5 000 0 5 000 0 5 000 Genomförande 2026-12-17

N230-2009/22 Römosseskolan - Invändiga åtgärder Angered 6 000 0 6 000 1 6 000 Projektering 2024-10-31

SFF-2023-00996 Bergumskolan - Tillfällig matsal Angered 775 0 775 187 650 Projektgenomförande:

Etablering

2023-08-14

SFF-2023-00999 Bergumskolan - åtgärd efter vattenskada i 

hus I (i)

Angered 800 0 800 489 650 Projektavslut 1900-01-00

0875/22 Nytorpsskolan verksamhetsanpassningar - 

förstudie

Angered 500 0 500 267 270 Projektering 1900-01-00

N230-1388/21 Tretjärnsskolan - Modernisering 

fastighetsstyrning

Angered 1 000 0 1 000 706 734 Projektering 2023-10-31

N230-2403/21 Hammarkullsskolan - DUC byte vita 

villan(fritids)

Angered 2 142 0 2 142 83 1 874 Projektering 2024-12-31

N230-2162/22 Nya Lövgärdesskolan - byte av vikvägg i 

idrottssalen

Angered 1 450 0 1 450 826 1 000 Produktion och avslut 1900-01-00

SFF-2023-01001 Hammarkullskolan - byte gymnastikgolv 

efter takläcka

Angered 1 400 0 1 400 234 800 Projektplanering 1900-01-00



Diarienr Projekt Geografiskt 

område

Budget (tkr) Beslutad 

utökning 

budget (tkr) 

Totalbudget (tkr) Utfall (tkr) Prognos (tkr) Kommentar Status Planerad 

slutbesiktning 

N230-1596/20 Tretjärnsskolan - ventilation Angered 2 500 0 2 500 1 775 1 768 Genomförande 1900-01-00

N230-1388/21 Nya Gunnilseskolan - Modernisering 

fastighetsstyrning

Angered 1 500 0 1 500 527 669 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-0415/19 Gårdstensskolan - separera idrottshall Angered 3 000 0 3 000 1 775 1 775 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-0312/19 Frölundaskolan Hus A - Byte av 

Ventilationsaggregat

Askim-Frölunda-

Högsbo

500 2 772 3 272 3 205 3 272 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-2333/21   

SFF-2023-01702

Flatåsskolan - markåtgärder Askim-Frölunda-

Högsbo

2 600 2 600 5 200 39 2 600 Projektering 1900-01-00

N230-1084/21 Flatås Gård 6 - Renovering av ytskikt inne Askim-Frölunda-

Högsbo

11 300 1 825 13 125 12 773 13 125 Produktion och avslut 1900-01-00

SFF-2023-01011 Frölundaskolan-Byte av 

ventilationsaggregat i Hus E

Askim-Frölunda-

Högsbo

600 1 500 2 100 13 750 Uppdragsstart/planering 1900-01-00

N230-2334/21    

SFF-2023-01701

Frölundaskolan - markåtgärder Askim-Frölunda-

Högsbo

2 600 1 500 4 100 695 2 600 Projektering 1900-01-00

N230-1303/21 Askimsskolan Hus C, invändiga och 

utvändiga åtgärder

Askim-Frölunda-

Högsbo

7 300 0 7 300 227 9 174 Genomförande i 

huvudprojektet

1900-01-00

SFF-2023-01087 Flatås Gård -kunduppdrag låssystem och 

kundbelysning

Askim-Frölunda-

Högsbo

500 0 500 469 500 Projektgenomförande: 

Realisering

1900-01-00

N230-2330/21 Flatåsskolan- byte av duc och styrskåp Askim-Frölunda-

Högsbo

1 700 0 1 700 1 473 1 700 Projektering 1900-01-00

SFF-2023-01088 Flatås Gård 6 - reinvestera avloppstam i 

källare

Askim-Frölunda-

Högsbo

1 200 0 1 200 870 1 200 Projektgenomförande: 

Realisering

2023-08-15

N230-2338/21 Sisjöskolan-ducbyte Askim-Frölunda-

Högsbo

500 0 500 14 500 Genomförande 1900-01-00

N230-2244/22 Flatåsskolan-Byte av storköksmaskiner Askim-Frölunda-

Högsbo

500 0 500 0 500 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-2001/22 Lindåsskolan-Byte av RME panna 350 kw i 

Hus A

Askim-Frölunda-

Högsbo

700 0 700 0 700 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1965/22 Sisjöskolan- Markåtgärder och lekutrustning Askim-Frölunda-

Högsbo

700 0 700 0 700 Inför projekt 1900-01-00

N230-1954/22 Brottkärrsskolan-Markåtgärder Askim-Frölunda-

Högsbo

800 0 800 0 800 Inför projekt 1900-01-00

N230-1959/22 Södra Dragspelsgata-Markåtgärder Askim-Frölunda-

Högsbo

1 000 0 1 000 0 1 000 Inför projekt 1900-01-00

N230-2152/22 Brottkärrssskolan - duc-byte Askim-Frölunda-

Högsbo

1 300 0 1 300 0 1 300 Uppdragsstart 2024-12-31

N230-2077/22 Brottkärrsskolan-Byte av storköksmaskiner Askim-Frölunda-

Högsbo

1 500 0 1 500 0 1 500 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-2091/22 Nygårdsskolan- Byte av storköksmaskiner Askim-Frölunda-

Högsbo

1 700 0 1 700 0 1 700 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-2090/22 Lindåsskolan- byte av storköksmaskiner Askim-Frölunda-

Högsbo

2 000 0 2 000 0 2 000 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1963/22 Lindåsskolan-Markåtgärder och 

lekutrustning

Askim-Frölunda-

Högsbo

5 500 0 5 500 0 5 500 Projektering 1900-01-00

N230-1789/20 Högsbogårdsskolan, invändiga och 

utvändiga åtgärder

Askim-Frölunda-

Högsbo

7 000 0 7 000 239 7 000 Projektering 1900-01-00

N230-2332/21 Hovåsskolan - Invändiga och utvändiga 

åtgärder Hus D

Askim-Frölunda-

Högsbo

7 500 0 7 500 564 7 500 Projektering 1900-01-00
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N230-2331/21 Flatåsskolan - fasadrenovering och 

fönsterbyte

Askim-Frölunda-

Högsbo

31 000 0 31 000 5 622 31 000 Produktion och avslut 2024-09-30

N230-2336/21 Hovåsskolan-byte av värmeledningar och 

avloppsrör

Askim-Frölunda-

Högsbo

5 700 0 5 700 6 5 685 Projektering 2024-12-09

N230-1962/22 Högsbogårdskola-Markåtgärder och 

lekutrustning

Askim-Frölunda-

Högsbo

1 300 0 1 300 0 1 200 Inför projekt 1900-01-00

N230-1964/22 Nygårdsskolan-Markåtgärder Askim-Frölunda-

Högsbo

3 200 0 3 200 0 0 Projektering 1900-01-00

N230-1302/21 Flatåsskolan- byte av ventilationsaggregat Askim-Frölunda-

Högsbo

6 200 0 6 200 2 317 2 700 Produktion och avslut 2023-09-04

N230-1946/22 Sisjöskolan -Invändiga åtgärder och byte av 

belysningsarmaturer

Askim-Frölunda-

Högsbo

7 500 0 7 500 4 0 Projektering 1900-01-00

N230-1645/20 Frölundaskolan Hus A, C, D & E - Tak- och 

fasadåtgärder

Askim-Frölunda-

Högsbo

27 400 0 27 400 12 219 15 000 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-1271/21 Götabergsskolan - Fasadrenovering Centrum 9 500 12 230 21 730 18 973 21 730 Produktion 2023-10-23

N230-0220/16 Internationella skolan - Ny 

ventilationslösning  hus A,B,D

Centrum 21 900 7 100 29 000 32 736 32 726 avvikelsen initierad, 

styrgrupp nov

Avslut 2018-11-30

N230-1634/20   

SFF-2023-01669

Katrinelundsgymnasiet - 

Klassrumsrenovering  och tillhörande 

åtgärder

Centrum 9 750 6 150 15 900 15 897 15 897 Genomförande 1900-01-00

N230-2418/21 Buråsskolan - Utvändigt underhåll Centrum 3 551 5 630 9 181 476 9 181 Projektering 2024-11-27

N230-1595/21 Samskolan - Invändigt underhåll Centrum 6 500 4 500 11 000 1 567 6 500 Produktion och avslut 2024-05-31

N230-0190/21 Katrinelundsgymnasiet - UTE-åtgärder tak, 

fönster, dörrar

Centrum 12 350 4 000 16 350 11 304 11 352 Genomförande 1900-01-00

N230-0347/18 Hvitfeldtska Norra - Ventilationsåtgärder 

mekanisk ventilation

Centrum 5 000 2 500 7 500 6 484 6 600 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-2401/21 och 

SFF-2023-01995

Katrinelundsgymnasiet - Byte till ledljus i 

byggnaden

Centrum 1 100 800 1 900 954 1 100 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-1605/21 Samskolan - Återställning annexet Centrum 980 400 1 380 1 353 1 372 Genomförande 1900-01-00

N230-0940/21 Guldhedsskolan  - Förstudie hus A,B,C,D Centrum 500 350 850 989 989 Avvikelsehanering är 

initiserad. 

Efter projekt 1900-01-00

N230-0500/17 Aschebergsgymn/Vasa vux Försk. 

Modernisering ventilation

Centrum 32 800 0 32 800 3 461 45 447 Produktion 1900-01-00

N230-1168/22 Burgården Hus A Metodkök option 5 - 

metodmatsal

Centrum 924 0 924 924 964 Genomförande 1900-01-00

N230-1118/21 Schillerska Gymnasiet - fönsterrenovering Centrum 4 000 0 4 000 492 4 002 Produktion och avslut 2025-10-16

N230-0229/22 Burgården Hus C - Dränering av 

byggnaden.

Centrum 9 500 0 9 500 9 814 9 500 avvikelse är initiserad Projektering 1900-01-00

SFF-2023-00468 Katrinelundsgymnasiet - re investering av 

avlopp

Centrum 570 0 570 868 570 avvikelse är initiserad Projektplanering 2023-12-20

N230-1436/21 Burgården Hus A - Renovering av 

metodkök för VUX och GS

Centrum 28 300 0 28 300 28 315 28 300 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-0146/18 Viktoriaskolan ( Tyska skolan ) Utredning 

ventilationen

Centrum 500 0 500 125 500 Projektering 1900-01-00

1722/22 Burgården Hus A - Byte till LED ljus i 

restaurang Animalen

Centrum 500 0 500 0 500 Uppdragsstart 1900-01-00
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SFF-2023-00078 Schillerska Gymnasiet - re-investering av 

idrottshusets tak och div väggar

Centrum 1 000 0 1 000 420 1 000 Genomförande 2023-12-01

N230-2435/21 Buråsskolan - Hissombyggnad 23 Centrum 688 0 688 67 688 Projektering 1900-01-00

SFF-2023-01801 Hvitfeldska Gymnasiet Södra Akut 

dränering

Centrum 650 0 650 0 650 Projektgenomförande:

Etablering

1900-01-00

N230-2242/21 Internationella skolan - Utökning fjärrvärme 

A,B,D,F

Centrum 750 0 750 1 750 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-2012/22 Internationella skolan - Ny 

fjärrvärmeanslutning A,B,D,F

Centrum 750 0 750 0 750 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-0151/21 Mossebergsskolan - Ombyggnad vent byte 

belysning mm

Centrum 1 000 0 1 000 160 1 000 Projektering 2024-08-30

N230-1091/21 Schillerska gymnasiet -stenbelägga mark 

utanför entrén.

Centrum 1 000 0 1 000 0 1 000 Inför projekt 1900-01-00

N230-1598/21 Buråsskolan - Fönsterrenovering Centrum 1 030 0 1 030 0 1 030 Produktion och avslut 2024-11-29

N230-1074/21 Aschebergsgymnasiet - Lägga om ytskikt 

på innegården samt renovera lekplats för 

FSF

Centrum 2 500 0 2 500 1 406 2 500 Projektering 1900-01-00

N 230-2005/22 Internationella skolan EL hus E och F -

underhåll 24

Centrum 1 200 0 1 200 0 1 200 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1332/21 Samskolan - Elunderhåll Centrum 1 300 0 1 300 95 1 300 Projektering 1900-01-00

N230-2010/22 Buråsskolan - Markåtgärder Centrum 1 300 0 1 300 0 1 300 Inför projekt 1900-01-00

N230-2365/21 Schillerska Gymnasiet - byte av två fläktar. Centrum 1 500 0 1 500 0 1 500 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-0346/18 Burgården Hus A - Diverse fasadåtgärder Centrum 2 500 0 2 500 833 2 500 Genomförande 2023-10-19

N230-2020/22 Viktoriaskolan - Markåtgärder Centrum 2 000 0 2 000 0 2 000 Projektering 1900-01-00

N 230-2004/22 Götabergsskolan-ISGR  EL-underhåll 24 Centrum 2 100 0 2 100 0 2 100 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1849/22 Mossebergsskolan - Byte belysning och 

målning - PU 2024

Centrum 2 300 0 2 300 0 2 300 Projektering 2024-11-30

N230-2421/21 Viktoriaskolan - Byte belysning invändigt Centrum 2 900 0 2 900 0 2 900 Projektering 2023-12-01

SFF-2023-02015 Hvitfeldska matsal - ytskikt inne och ute Centrum 5 000 0 5 000 0 5 000 Projektering 2024-11-04

N230-2008/22 Götabergsskolan/ISGR - Invändiga ytskikt Centrum 5 600 0 5 600 0 5 600 Projektering 2024-12-09

1595/21 Samskolan invändiga åtgärder Centrum 6 500 0 6 500 0 6 500 Uppdragsstart 2024-05-31

N230-2018/22 Götabergsskolan/ISGR - Byte ventilation Centrum 7 000 0 7 000 3 7 000 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1141/21 Johannebergsskolan - Reinvestering 

tillagningskök

Centrum 13 500 0 13 500 19 13 500 Projektering 1900-01-00

SFF-2023-01994 Hvitfeldska Gymnasiet Södra - 

Genomförande av ytskikt

Centrum 17 200 0 17 200 0 17 200 Projektplanering 2026-12-01

N230-1083/21 Burgården Hus C - Invändig 

ytskiktsrenovering och byte av installationer

Centrum 46 290 0 46 290 18 733 46 290 Produktion och avslut 2024-07-01

N230-0580/19 Schillerskagymnasiet - Byte av SRÖ Centrum 1 100 0 1 100 1 052 1 052 Genomförande 1900-01-00

N230-1075/21 Burgården Hus A - Byte av ljusarmatur vån 

5 + vid biblioteket

Centrum 650 0 650 582 581 Genomförande 2022-11-20

N230-0730/21 SFF-

2023-02105

Aschebergsgymnasiet -Förstudie på 

byggåtgärder under planerat 

ventilationsutbyte

Centrum 1 000 0 1 000 690 837 Förstudie 1900-01-00
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N230-1388/21 Guldhedsskolan - Modernisering 

fastighetsstyrning

Centrum 1 000 0 1 000 748 820 Projektering 1900-01-00

N230-0413/21 Burgården Hus A - Aniara ventilation bygga 

om luftfördelningen

Centrum 500 0 500 85 241 Produktion och avslut 2024-04-01

N230-2224/21 Burgården Hus A + B Förstudie inför 

underhållsåtgärder

Centrum 500 0 500 155 200 Förstudie 1900-01-00

N230-0734/21 Schillerska Gymnasiet - Förstudie 

angående byggåtgärder i samband med 

ventilationsbyte

Centrum 500 0 500 135 160 Förstudie 1900-01-00

N230-1086/21 Hvitfeldska Södra - renovering av VA Centrum 4 500 0 4 500 3 200 3 219 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-0347/18 Hvitfeldtska Norra - Byte av SRÖ Centrum 3 500 0 3 500 2 003 2 050 Genomförande 1900-01-00

N230-2088/21 Burgården Hus A - Ombyggnad av 

bandplåttak

Centrum 8 000 0 8 000 2 138 4 000 Produktion och avslut 2023-09-29

N230-0298/18 Schillerska Gymnasiet - Modernisering 

ventilationssystem

Centrum 9 600 0 9 600 73 100 [Pausat] Projektering 1900-01-00

SFF-2023-00730 

och 230-0789/16

Lundbyskolan - Re-Investering, anpassning 

av befintlig del

Lundby 25 500 23 200 48 700 41 330 48 628 Produktion och avslut 2023-04-26

N230-0169/18 Rambergsskolan – Bygg, VVS och styr, el 

samt invändigt underhåll

Lundby 25 600 7 920 33 520 25 202 35 217 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-1146/21 Rambergsskolan - Dränering, dagvatten 

och brunnar

Lundby 2 200 1 500 3 700 2 621 3 700 Projektering 1900-01-00

N230-0234/20 Bjurslättsskolan - förstudie storkök, 

stammar och dränering

Lundby 600 200 800 815 812 Fortsatt utredning 

beslutad, ombokning till 

genomförande 

Förstudie 1900-01-00

N230-1146/21 Rambergsskolan - Dränering, underhåll av 

skolgårdsyta.

Lundby 6 400 0 6 400 6 596 12 800 avvikelse är initiserad Produktion och avslut 1900-01-00

N230-0680/17 Lerlyckeskolan- Ventilationsåtgärd. byte av 

fläktar

Lundby 1 300 0 1 300 1 321 1 326 avvikelse initierad Produktion och avslut 1900-01-00

SFF-2023-01076 Rambergsskolan - Byte golv i matsal Lundby 550 0 550 494 550 Genomförande 1900-01-00

N230-0792/22 Rambergsskolan - Renovering av 

resterande fönster

Lundby 1 500 0 1 500 1 048 1 500 Produktion och avslut 2023-06-30

N230-1978/22 Bjurslättsskolan - Byte hydraulhiss - PU 

2024

Lundby 800 0 800 4 800 Projektering 2024-11-30

N230-1980/22 Bjurslättsskolan - Renovering av 

omklädningsrum

Lundby 800 0 800 2 800 Genomförande 2024-10-31

0 Lindholmens Gymnasium Hus ÄRAN - 

ytskikt korridor och klassrum, våning 2

Lundby 835 0 835 0 835 Genomförande 2024-12-31

N230-1946/21 Rambergsskolan - Renovering av 

vaktmästarbostad

Lundby 3 000 0 3 000 1 708 3 000 Produktion och avslut 2023-06-05

N230-1974/22 Rambergsskolan - Invändig renovering 

idrottshall

Lundby 5 600 0 5 600 0 5 600 Projektering 2024-12-31

SFS 1784/22 Stora Holm (Fiktiv objekt) -Lagringsplats för 

PA-mark

Lundby 6 000 0 6 000 276 6 000 Genomförande 1900-01-00

SFF-2023-01933 Polhemsgymnasiet Hus Anglia -Ytskikt golv 

och vägg

Lundby 6 000 0 6 000 165 6 000 Projektering 2025-04-15

N230-1538/20 Bräckeskolan - reinvestering i samband 

med SLK-projekt Etapp 2

Lundby 18 000 0 18 000 121 18 000 Projektering 1900-01-00
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N230-1538/20 Bräckeskolan - Reinvestering i samband 

med SLK-projekt Etapp 3

Lundby 61 000 0 61 000 3 61 000 Projektering 1900-01-00

SFF-2023-00139 Toleredsskolan - Reinvestering hus A2 och 

A3 i samband med anpassning projekt 

(21188)

Lundby 67 000 0 67 000 74 67 000 Uppdragsstart 2026-12-07

N230-2405/21 Bjurslättsskolan - Duc- byte Lundby 540 0 540 416 410 Projektering 2023-10-31

N230-0815/21 och 

SFF-2023-00139

Toleredsskolan - innemiljöåtgärder Lundby 600 0 600 69 150 Genomförande/avslut 1900-01-00

N230-2400/21 Kärrdalsskolan - DUC byte Lundby 1 530 0 1 530 306 805 Projektering 2023-12-30

N230-1128/21 Stora Holm - Utbyte av gatubelysning 

(kvicksilver) och fasadbelysning

Lundby 2 000 0 2 000 961 961 Produktion och avslut 2022-10-22

N230-0339/19 Kungsladugårdsskolan - 

Ventilationsåtgärder och invändigt underhåll

Majorna-Linné 44 700 9 950 54 650 69 259 99 475 avvikelse är initiserad, 

nämndbeslut i november 

Produktion och avslut 1900-01-00

N230-1057/21 Fjällskolan - Invändiga åtgärder Majorna-Linné 8 500 9 000 17 500 16 513 17 500 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-0426/18 Fjällskolan - Fasad- och fönsterrenovering Majorna-Linné 12 000 6 500 18 500 18 604 22 210 Avvikelsen är initierad, 

avvaktar hantering 

Produktion och avslut 1900-01-00

N230-0491/21 Sannaskolan - Reinvestering hus B Majorna-Linné 12 500 6 400 18 900 17 601 18 900 Produktion och avslut 1900-01-00

SFF-2023-01732 Fjällskolan - Nytt ÅV-hus Majorna-Linné 3 000 500 3 500 163 3 000 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-0768/21 Karl Johansskolan - SRÖ Majorna-Linné 2 640 340 2 980 3 171 3 200 avvikelse är initiserad Genomförande 1900-01-00

N230-0618/18 Nordhemsskolan - Relining 

dagvattenledningar

Majorna-Linné 2 500 0 2 500 3 643 3 660 avvikelse är initiserad, 

avslutas inom kort. 

Produktion och avslut 1900-01-00

N230-0776/22 Hagaskolan - Kompletterande invändiga 

och utvändiga åtgärder

Majorna-Linné 5 600 0 5 600 6 067 6 200 avvikelse är initiserad, Produktion och avslut 1900-01-00

N230-0331/18 Nordhemsskolan - invändigt underhåll Majorna-Linné 40 500 0 40 500 13 057 40 590 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-1062/21 Hagaskolan - kunduppdrag, 

verksamhetsförändring klassrum, 

grupprum, fritidshem

Majorna-Linné 746 0 746 791 800 Ska faktureras 

verksamheten 

Projektering 1900-01-00

N230-1062/21 Hagaskolan - Invändiga åtgärder Majorna-Linné 3 500 0 3 500 3 505 3 525 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-0867/22 Kungsladugårdsskolan - Takåtgärder Majorna-Linné 681 0 681 704 704 avvikelse är initiserad Produktion och avslut 1900-01-00

SFF-2023-00650 Kungsladugårdsskolan - Vattenläcka 

träslöjd och kulturskolan

Majorna-Linné 1 000 0 1 000 1 136 1 000 avviklse initierad Genomförande 1900-01-00

N230-2303/21 Nordhemsskolan  - Ventilation träslöjd Majorna-Linné 830 0 830 737 830 Produktion och avslut 2023-10-03

SFF-2023-01523 Kungsladugårdsskolan - Kunduppdrag 

projekteringar och kostnadsförslag för 

etapp 8-11

Majorna-Linné 1 000 0 1 000 199 1 000 Genomföra 

förstudie

1900-01-00

N230-0536/21 Sannaskolan - Omasfaltering, lekredskap, 

vegetation

Majorna-Linné 1 000 0 1 000 26 1 000 Genomförande 1900-01-00

N230-1064/21 Hagaskolan - Utvändiga åtgärder Majorna-Linné 6 000 0 6 000 4 912 6 000 Produktion och avslut 1900-01-00

SFF-2023-01521 Kungsladugårdsskolan - Etapp 6, 

verksamhetsanpassning och tillgänglighet, 

kulturskolan

Majorna-Linné 1 884 0 1 884 794 1 884 Genomförande 1900-01-00

N230-0769/21 Karl Johansskolan - aggregatsbyte Majorna-Linné 8 500 0 8 500 7 313 8 500 Genomförande 1900-01-00

N230-2041/22 Oscar Fredriksskolan  -  Markåtgärd Majorna-Linné 1 700 0 1 700 54 1 700 Projektering 1900-01-00
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SFF-2023-01520 Kungsladugårdsskolan - Etapp 7, 

verksamhetsanpassning för elevhälsa, 

personalutrymmen, administration, plan 1, 

husdel 2

Majorna-Linné 3 016 0 3 016 1 276 3 016 Genomförande 1900-01-00

N230-2034/22 Kungsladugårdsskolan - Markåtgärd Majorna-Linné 2 000 0 2 000 0 2 000 Projektering 1900-01-00

N230-2042/22 Hagaskolan - Dränering Majorna-Linné 3 800 0 3 800 41 3 800 Projektering 1900-01-00

N230-2307/21 Annedalsskolan  - Byte av Tak hus A + B Majorna-Linné 5 000 0 5 000 165 5 000 Projektering 1900-01-00

N230-2043/22 Annedalsskolan - Dränering Majorna-Linné 5 000 0 5 000 47 5 000 Projektering 1900-01-00

SFF-2023-01218 Karl Johansskolan - Fortsatt utredning och 

projektering invändigt underhåll

Majorna-Linné 5 000 0 5 000 37 5 000 Planera 

förstudie

1900-01-00

SFF-2023-01573 Kungsladugårdsskolan - Ytskiktsrenovering 

och byte av el-installationer, plan 1, husdel 

3

Majorna-Linné 6 400 0 6 400 0 6 400 Projektgenomförande:

Etablering

1900-01-00

N230-2270/21 Sannaskolan – Reinvestering hus A i 

samband med SLK projekt

Majorna-Linné 8 500 0 8 500 1 100 8 500 Produktion och avslut 2024-05-31

N230-0730/16 - 

NYTT Diarienr: 

N230-0767/21

Karl Johansskolan - Renovering tak, fasad, 

fönster

Majorna-Linné 39 500 0 39 500 31 559 39 500 Produktion och avslut 1900-01-00

SFF-2023-02005 Majorna VUX idrottshall Majorna-Linné 8 000 0 8 000 2 8 000 Projektering 2025-04-15

N230-2038/22 Fjällskolan - Dränering och mark Majorna-Linné 8 500 0 8 500 19 8 500 Projektering 1900-01-00

N230-2035/22 Sannaskolan - Markåtgärder Majorna-Linné 9 500 0 9 500 0 9 500 Projektering 1900-01-00

SFF 2023-01090 Karl Johansskolan - Dränering hus A, B och 

C samt markåtgärder

Majorna-Linné 19 000 0 19 000 219 19 000 Projektering 1900-01-00

N230-0414/22 Kungsladugårdsskolan - Hiss Majorna-Linné 800 0 800 629 647 Genomförande 1900-01-00

SFF-2023-01084 Annedalsskolan - Kunduppdrag ombyggnad 

till hemkunskapssal

Majorna-Linné 957 0 957 652 662 Genomförande 1900-01-00

N230-2130/21 Fjällskolan - ventilation kök Majorna-Linné 1 800 0 1 800 1 339 1 435 Projektering 1900-01-00

SFF-2023-01567 Kungsladugårdsskolan - markåtgärder pga 

översvämning till grannfastighet. Dränering

Majorna-Linné 725 0 725 0 0 Planering 1900-01-00

N230-2310/21 Oscar Fredriksskolan - Byte av duc Majorna-Linné 1 500 0 1 500 503 528 Projektering 1900-01-00

N230-0164/20 Majorna Vux total upprustning Majorna-Linné 106 000 0 106 000 100 721 102 465 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-1972/22 Bärbyskolan - Invändig renovering Norra Hisingen 2 100 2 900 5 000 22 5 000 Projektering 2024-09-01

N230-1986/22 Brunnsboskolan - Invändig renovering Norra Hisingen 2 300 2 700 5 000 47 5 000 Projektering 2024-09-01

N230-2246/21 Brunnsboskolan - Byte av styr hus CDEFG Norra Hisingen 1 100 700 1 800 1 430 1 800 Projektering 1900-01-00

SFF-2023-00707 Stora Holm Flyttåtgärder mellan hus C till 

hus K

Norra Hisingen 610 139 749 93 749 Projektgenomförande: 

Realisering

1900-01-00

N230-0909/15 Utbildningscentrum Stora Holm. 

Komplettering och konvertering 

värmesystem

Norra Hisingen 10 000 0 10 000 11 849 11 888 Dialog med 

miljöförvaltningen 

pågår,avvikelsebelopp ej 

fastställt ännu. 

Produktion och avslut 1900-01-00

N230-2269/21 Brunnsboskolan - Ombyggnad av vent hus 

F

Norra Hisingen 1 200 0 1 200 152 1 202 Projektering 1900-01-00

N230-2402/21 Stora Holm -Byte av tak växthus Norra Hisingen 500 0 500 0 500 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-2325/21 Skälltorpsskolan - Renovering utemiljö Norra Hisingen 600 0 600 12 600 Uppdragsstart/planering 1900-01-00
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N230-1989/22 Skälltorpsskolan 7-9 - Byte inkommande 

ställverk - PU 2024

Norra Hisingen 700 0 700 2 700 Projektering 2024-12-31

N230-2250/21 Nedergårdsskolan - Byte av styr och 

ventilationsaggregat

Norra Hisingen 700 0 700 0 700 Inför projekt 1900-01-00

SFF-2023-01461 Kärraskolan - Nytt förråd efter vattenskada Norra Hisingen 750 0 750 44 750 Projektplanering 1900-01-00

SFF-2023-01998 Bärbyskolan - Markprojekt Norra Hisingen 830 0 830 0 830 Planering 1900-01-00

N230-1975/22 Tångenskolan - Renovering av 

duschutrymmen

Norra Hisingen 900 0 900 8 900 Genomförande 2024-09-01

N230-1993/22 Olshammarsskolan 1-9 - Markåtgärder Norra Hisingen 900 0 900 0 900 Inför projekt 1900-01-00

N230-1983/22 Klarebergsskolan F-3 - Byte kokgrytor Norra Hisingen 1 000 0 1 000 0 1 000 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1444/21 Olshammarskolan - Invändig renovering, 

målning & el

Norra Hisingen 1 100 0 1 100 72 1 100 Projektering 1900-01-00

N230-1493/21 Bärbyskolan - Renovering hus D invändigt 

ink armaturer

Norra Hisingen 1 200 0 1 200 0 1 200 [Pausat] Projektering 1900-01-00

N230-1987/22 Brunnsboskolan - Markåtgärder Norra Hisingen 1 300 0 1 300 0 1 300 Inför projekt 1900-01-00

SFF-2023-02134 Olshammarsskolan - Belysningsåtgärder Norra Hisingen 1 350 0 1 350 0 1 350 Projektgenomförande: 

Realisering

1900-01-00

N230-1982/22 Kärraskolan - Byte ventilationsaggregat Norra Hisingen 1 500 0 1 500 8 1 500 Projektering 1900-01-00

N230-1443/21 Tångenskolan - Byte av pelletspanna Norra Hisingen 1 700 0 1 700 67 1 700 Projektering 1900-01-00

N230-1992/22 Ellen Keyskolan - Markåtgärder Norra Hisingen 2 200 0 2 200 0 2 200 Projektering 1900-01-00

N230-1985/22 Klarebergsskolan F-3 - Markåtgärder Norra Hisingen 3 500 0 3 500 0 3 500 Projektering 1900-01-00

N230-1988/22 Backaskolan - Frånkoppling media Hus E 

och F

Norra Hisingen 3 600 0 3 600 26 3 600 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1499/21 Bärbyskolan - Utbyte av oljepanna mot 

bergvärmepump

Norra Hisingen 3 000 0 3 000 431 2 993 Projektering 2024-12-04

N230-2366/21 Stora Holm -Byte av SRÖ Norra Hisingen 1 540 0 1 540 1 450 1 508 Projektering 1900-01-00

N230-2326/21 Tångenskolan - Renovering av utemiljö Norra Hisingen 2 200 0 2 200 2 164 2 164 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-1388/21 Tångenskolan - Modernisering 

fastighetsstyrning

Norra Hisingen 1 000 0 1 000 959 954 Projektering 1900-01-00

SFF-2023-01524 Bärbyskolan - Ducbyte Norra Hisingen 1 500 0 1 500 1 1 451 Projektplanering 2024-11-25

SFF-2023-01276 Skälltorpsskolan - Brand i omklädningsrum Norra Hisingen 1 500 0 1 500 588 1 300 Projektgenomförande: 

Realisering

2023-11-02

N230-1497/21 Tångenskolan - Renovering av klimatskal Norra Hisingen 7 500 0 7 500 6 757 7 200 Produktion och avslut 2022-10-28

N230-0430/20 Brunnsboskolan - Ombyggnad 

omklädningsrum hus G

Norra Hisingen 6 687 0 6 687 5 403 6 158 Produktion och avslut 2023-07-06

N230-1388/21 Klarebergsskolan F-3 - Modernisering 

fastighetsstyrning

Norra Hisingen 1 650 0 1 650 506 646 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-1295/21 Ängåsskolan-Utvändigaåtgärder, tak , fasad 

och fönster

Västra Göteborg 2 500 0 2 500 37 2 500 Kommer troligtvis igång 

2023

[Pausat] Produktion och 

avslut

1900-01-00

N230-2092/22 Förskola Eckragatan 36- duc-byte Västra Göteborg 600 0 600 0 600 Genomförande 2024-12-31

N230-1293/21 Brännoskolan-Utvändiga och invändiga 

åtgärder

Västra Göteborg 3 850 0 3 850 3 029 3 850 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-2088/22 Dalaskolan- byte av storköksmaskiner Västra Göteborg 850 0 850 0 850 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1966/22 Ängåsskolan-Markåtgärder och 

lekutrustning

Västra Göteborg 950 0 950 0 950 Inför projekt 1900-01-00
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N230-0443/22 Lilla Fiskebäcksskolan-byte av fläkt och 

värmepump

Västra Göteborg 1 400 0 1 400 112 1 400 Projektering 2024-05-13

N230-1960/22 Hagenskolan-Markåtgärder och 

lekutrustningar

Västra Göteborg 1 500 0 1 500 0 1 500 Projektering 1900-01-00

N230-1948/22 Dalaskolan-Invändig målning ytskikt och 

belysning Hus H

Västra Göteborg 2 000 0 2 000 11 2 000 Projektering 1900-01-00

N230-1307/21 Nya Påvelundsskolan, markåtgärder Västra Göteborg 2 000 0 2 000 8 2 000 Produktion och avslut 2025-05-29

N230-2274/22 Brännöskolan-Byte av in- och utvändiga 

belysningsarmaturer

Västra Göteborg 2 600 0 2 600 150 2 600 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-1958/22 Dalaskolan-Markåtgärder, byte av 

lekutrustning

Västra Göteborg 2 800 0 2 800 42 2 800 Projektering 1900-01-00

N230-1947/22 Kannebäcksskolan-Invändiga åtgärder och 

byte av belysning

Västra Göteborg 3 500 0 3 500 8 3 500 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-0191/22 Styrsöskolan-byte av ventilationsaggregat Västra Göteborg 8 400 0 8 400 291 8 400 Projektering 2024-08-30

N230-1296/21 Grevegårdsskolan Hus B-Invändiga och 

utvändiga åtgärder

Västra Göteborg 1 600 0 1 600 22 1 600 Kommer troligtvis igång 

2023

[Pausat] Produktion och 

avslut

1900-01-00

N230-1890/20 Lillebyskolan - Hus A Kök Västra Göteborg 2 704 0 2 704 158 2 684 Projektering 1900-01-00

N230-1298/21 Kannebäcksskolan- utvändigaåtgärder, tak 

fasad och fönster

Västra Göteborg 7 000 0 7 000 5 806 6 874 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-1388/21 Hagenskolan + Exp. pav. - Modernisering 

fastighetsstyrning

Västra Göteborg 1 000 0 1 000 703 778 Produktion och avslut 2022-12-15

N230-2329/21 Dalaskolan - duc-byte Västra Göteborg 1 530 0 1 530 966 964 Genomförande 1900-01-00

SFF-2023-02121 Nya Påvelundsskolan, Ombyggnad av Hus 

A, B och C

Västra Göteborg 28 000 0 28 000 4 233 27 122 Produktion och avslut 2025-05-29

N230-1388/21 Tynneredsskolan - Modernisering 

fastighetsstyrning

Västra Göteborg 2 000 0 2 000 824 1 110 Produktion och avslut 2022-12-16

N230-1388/21 Ängåsskola - Modernisering 

fastighetsstyrning

Västra Göteborg 1 700 0 1 700 676 628 Produktion och avslut 2022-12-15

N230-2085/21 Fiskebäcksskolan- ombyggnad av 

ventilation och värmesystem

Västra Göteborg 8 500 0 8 500 4 547 5 000 Produktion och avslut 2023-08-30

N230-1945/22 Högenskolan-Invändiga åtgärder och byte 

av belysningsarmaturer

Västra Göteborg 3 700 0 3 700 21 0 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1681/21 Hagenskolan-utvändiga åtgärder på Hus A, 

B,C och G

Västra Göteborg 13 000 0 13 000 8 350 8 668 Produktion och avslut 1900-01-00

SFF-2023-01634 Dalaskolan-renovering söderfasad Hus A Västra Göteborg 5 800 0 5 800 1 118 0 Uppstart 1900-01-00

N230-0482/20 Näsetsskolan,konvertering av elvärme till 

bergvärme eller fjärrvärme

Västra Göteborg 9 000 0 9 000 0 0 [Pausat] Projektering 1900-01-00

N230-0017/21 Dalaskolan Hus B,C och D - Renovering 

tak, fasad och fönster

Västra Göteborg 23 000 0 23 000 12 906 13 127 Produktion och avslut 1900-01-00

0 Åkeredsskolan Reinvesteringsåtgärd 

skyddsrum

Västra Göteborg 502 0 502 0 502 Planering 2025-06-03

N230-1611/20 Ryaskolan - Reinvestering hus B och C Västra Hisingen 46 999 1 329 48 328 3 996 46 991 Projektering 2025-07-01
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N230-1940/22 SFF-

2023-00123

Skutehagsskolan - Målning byte golv och 

belysning hus C

Västra Hisingen 2 000 1 100 3 100 22 3 100 Projektering 2024-12-01

N230-2000/22  

SFF-2023-01971

Lillebyskolan - Invändig renovering hus C Västra Hisingen 3 700 1 100 4 800 19 4 800 Projektering 2024-12-01

N230-0682/20 Skutehagen skola - Byte pelletspanna Västra Hisingen 1 500 450 1 950 1 886 1 945 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-1492/21 Trulsegårdsskolan - Byte av styr 3 ducar 

enligt lista "LPÅ-nomineringar".

Västra Hisingen 540 330 870 798 798 Projektering 1900-01-00

N230-2218/21 Svartedalsskolan - Återställning efter 

vattenskada

Västra Hisingen 250 250 500 451 550 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-0725/15 Jättestensskolan - Byte av ventilation i kök Västra Hisingen 1 900 0 1 900 5 094 5 113 avvikelse är initiserad Produktion och avslut 1900-01-00

SFF-2023-00602 Svartedalsskolan - Vattenskada från NO sal Västra Hisingen 300 0 300 783 1 117 avvikelse är initiserad Genomförande 1900-01-00

N230-1700/20 Sjumilaskolan - Golv i korridorer hus A Västra Hisingen 2 000 0 2 000 1 898 2 000 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-1470/21 Sjumilaskolan - Byte av klinkergolv i hus A Västra Hisingen 3 500 0 3 500 3 236 3 500 Produktion och avslut 1900-01-00

SFF-2023-00455 Sjumilaskolan -  anpassning skolgård Västra Hisingen 3 000 0 3 000 2 706 3 000 Projektplanering 1900-01-00

N230-2044/22 Trulsegårdsskolan - Dränering av gräsyta Västra Hisingen 600 0 600 0 600 Inför projekt 1900-01-00

N230-2251/21 Skutehagsskolan - Byte av vent LB01 & 

LB8-10

Västra Hisingen 4 500 0 4 500 240 4 500 Projektering 1900-01-00

N230-0217/22 Ryaskolan - Reinvestering mark Västra Hisingen 5 900 0 5 900 564 5 900 Projektering 2028-05-30

N230-2249/21 

N230-0209/22

Sjumilaskolan - Byte av fönster och dörrar Västra Hisingen 15 000 0 15 000 276 15 000 Projektering 1900-01-00

N230-1462/21 Skutehagsskolan - Byte av lekutrustning 

och renovering av gård

Västra Hisingen 25 500 0 25 500 3 874 25 500 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-0771/21 Ryaskolan - Byte av styr hus A, B och C Västra Hisingen 1 500 0 1 500 1 242 1 500 Genomförande i 

huvudprojektet

2022-11-30

N230-1301/21 Hagenskolan-värme och 

ventilationsåtgärder

Västra Hisingen 2 000 0 2 000 1 362 1 984 Produktion och avslut 2024-06-03

N230-0611/22 Nordlyckeskolan - Byte av spillvattenrör Västra Hisingen 600 0 600 382 382 Genomförande 1900-01-00

N230-2247/21 Sjumilaskolan - Byte av all styr Västra Hisingen 2 500 0 2 500 1 917 2 114 Projektering 1900-01-00

N230-1803/20 Lillebyskolan - Underhåll av klimatskal Västra Hisingen 6 700 0 6 700 4 976 5 950 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-2319/21 Ånässkolan - Byte av belysning Örgryte-Härlanda 4 500 1 000 5 500 158 5 396 Produktion och avslut 1900-01-00

SFF-2023-01075 Torpaskolan - Invändig renovering Örgryte-Härlanda 4 500 0 4 500 788 45 000 Fördjupad utredning pågår, 

genomförandestart under 

2024/2025

Projektering 2026-11-25

N230-0579/22 Torpaskolan - Modernisering 

fastighetsstyrning

Örgryte-Härlanda 1 200 0 1 200 28 1 204 Genomförande 2025-01-31

N230-1865/22 Kålltorpsskolan - Hissrenovering 24 Örgryte-Härlanda 750 0 750 0 750 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1864/22 Nya Lundenskolan - Fettavskiljare Örgryte-Härlanda 1 000 0 1 000 0 1 000 Uppdragsstart 1900-01-00

SFF-2023-00951 Bagaregårdsskolan - Kunduppdrag 

anpassning suterrängplan

Örgryte-Härlanda 1 045 0 1 045 0 1 045 Uppstart 1900-01-00

N 230-1968/22 Böskolan EL-underhåll - PU 2024 Örgryte-Härlanda 4 500 0 4 500 0 4 500 Projektering 2024-11-30
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N230-1895/22 Ånässkolan - Markåtgärder Örgryte-Härlanda 5 000 0 5 000 307 5 000 Genomförande 1900-01-00

N230-1060/21 Kärralundsskolan - Utvändiga åtgärder Örgryte-Härlanda 6 000 0 6 000 298 6 000 Projektering 2024-10-31

N230-1863/22 Kärralundsskolan - Dränering Örgryte-Härlanda 6 700 0 6 700 103 6 700 Projektering 1900-01-00

N230-1867/22 Ånässkolan - Dränering Örgryte-Härlanda 7 300 0 7 300 342 7 300 Projektering 1900-01-00

N230-1866/22 Bagaregårdsskolan - Markåtgärder Örgryte-Härlanda 9 000 0 9 000 32 9 000 Projektering 1900-01-00

N230-2153/22 SFF-

2023-00578

Torpaskolan - Dränering och markåtgärder Örgryte-Härlanda 15 000 0 15 000 297 15 000 Projektering 1900-01-00

N230-2311/21 Bagaregårdsskolan - Invändig renovering Örgryte-Härlanda 8 500 0 8 500 105 8 500 Projektering 2024-08-30

N230-0684/17 Bagaregårdsskolan - Klimat- och 

energiförbättring

Örgryte-Härlanda 10 500 0 10 500 6 673 10 418 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-2321/21 Kärralundsskolan - Byte av duc Örgryte-Härlanda 1 100 0 1 100 413 866 Projektering 1900-01-00

N230-1388/21 Kålltorpsskolan Intagsgatan 14 - 

Modernisering fastighetsstyrning

Örgryte-Härlanda 2 000 0 2 000 1 399 1 567 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-1794/22 Kålltorpsskolan - Byte ventilationsaggregat Örgryte-Härlanda 1 300 0 1 300 0 800 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1055/21 Nya Lundenskolan - Invändiga åtgärder 

HUS C gymnastiken

Örgryte-Härlanda 5 000 0 5 000 1 119 4 500 Projektering 2024-03-01

N230-2312/21 Nya Lundenskolan - Byte av duc Örgryte-Härlanda 2 400 0 2 400 803 857 Projektering 1900-01-00

N230-2320/21 Kålltorpsskolan - Byte av belysning 23 Örgryte-Härlanda 5 000 0 5 000 498 5 Projektering 1900-01-00

N230-0187/12 Gärdsåsskolan - Reinvsteringsåtgärder i 

samband med LS projekt

Östra Göteborg 85 000 10 000 95 000 86 835 95 001 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-0366/17 Sandeklevsskolan - Hus A kompletterande 

åtgärder

Östra Göteborg 9 920 4 650 14 570 14 319 14 534 Genomförande 1900-01-00

N230-0366/17 Sandeklevsskolan - Hus A ventilation, 

belysning och invändig renovering

Östra Göteborg 7 350 2 950 10 300 10 294 10 300 Genomförande 1900-01-00

NYTT 

diarienummer 

N230-1546/22 / 

GAmmalt diarienr 

N230-0567/18

Gärdsmosseskolan - energisparåtgärder Östra Göteborg 2 350 1 650 4 000 3 348 4 000 Produktion och avslut 2023-10-16

N230-1059/21 Talldungeskolan - Fönsterbyte hus A Östra Göteborg 6 400 1 160 7 560 7 531 7 560 Produktion och avslut 2023-09-19

N230-1970/22 Ramsdalsskolan - Varukyla Östra Göteborg 750 0 750 0 750 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1220/22 Gärdsåsskolan – Tillkommande åtgärder i 

skyddsrum i samband med SLK projekt-ska 

vara underprojekt

Östra Göteborg 920 0 920 138 920 Projektering 2023-11-30

N230-1788/22 Fjällboskolan - Byte ventilationsaggregat Östra Göteborg 1 000 0 1 000 0 1 000 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-2322/21 Sandeklevsskolan - Markåtgärder Östra Göteborg 1 200 0 1 200 0 1 200 Projektering 1900-01-00

N230-2015/22 Nylöseskolan/Brandströmska -  Takåtgärder Östra Göteborg 1 400 0 1 400 0 1 400 Uppdragsstart 1900-01-00
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N230-1787/22 Ramsdalsskolan - Byte ventilationsaggregat Östra Göteborg 1 700 0 1 700 13 1 700 Projektering 1900-01-00

N 230- 1967/22 Assaredsskolan - Utvändig belysning byte 

24*

Östra Göteborg 1 700 0 1 700 0 1 700 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-2309/21 Bergsjöskolan - Renovering 

hemkunskapssalen

Östra Göteborg 3 500 0 3 500 259 3 500 Projektering 2024-10-06

N230-1731/22 Gärdsmosseskolan - Dränering Östra Göteborg 4 600 0 4 600 24 4 600 Genomförande 1900-01-00

SFF-2023-00676 Gärdsåsskolan - Tillkommande åtgärder bla 

omdränering i samband med SLK projekt 

hus A

Östra Göteborg 9 840 0 9 840 5 000 9 840 Projektgenomförande:

Etablering

1900-01-00

N230-1724/22 Backegårdsskolan - Undertak och belysning Östra Göteborg 5 000 0 5 000 0 5 000 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-2007/22 Nylöseskolan/Branströmska  EL-underhåll 

24

Östra Göteborg 5 000 0 5 000 0 5 000 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1942/22 Utmarksskolan - Invändiga åtgärder hus F Östra Göteborg 6 000 0 6 000 109 6 000 Projektering 2024-12-31

N230-1790/22 Mossbergska friluftsskolan - Dränering Östra Göteborg 6 300 0 6 300 23 6 300 Projektering 1900-01-00

N230-1789/22 Fjällboskolan - Dränering Östra Göteborg 6 800 0 6 800 243 6 800 Projektering 1900-01-00

N230-1791/22 Mossbergska friluftsskolan - Invändiga 

åtgärder + fönster

Östra Göteborg 7 000 0 7 000 2 7 000 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1729/22 Sandeklevsskolan - Dränering och 

markåtgärder

Östra Göteborg 8 000 0 8 000 20 8 000 Projektering 1900-01-00

N230-1733/22 Utmarksskolan - Tak och fasad hus A Östra Göteborg 9 500 0 9 500 0 9 500 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1732/22 SFF-

2023-00579

Talldungeskolan - Dränering Östra Göteborg 11 300 0 11 300 267 11 300 Projektering 1900-01-00

N230-2308/21 Utbynässkolan - Byte av 

ventilationsaggregat

Östra Göteborg 2 500 0 2 500 98 2 499 avvikelse är initiserad Projektering 1900-01-00

N230-0553/21 Solbackeskolan - VVS Östra Göteborg 4 200 0 4 200 414 4 084 Projektering 1900-01-00

N230-0663/20 Solbackeskolan - Styrning, reglering och 

övervakning

Östra Göteborg 1 600 0 1 600 16 1 107 Projektering 1900-01-00

SFF-2023-00362 Bergsjöskolan - anpassning utemiljö Östra Göteborg 6 800 0 6 800 6 080 6 080 Projektplanering 1900-01-00

230-1626/22 Nylöseskolan/Brandsrömska byte hiss Östra Göteborg 1 500 0 1 500 19 500 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-2304/21 Fjällboskolan - SRÖ Östra Göteborg 1 800 0 1 800 556 773 Projektering 1900-01-00

N230-2302/21 Utmarksskolan - Ventilation Hus F och D Östra Göteborg 3 000 0 3 000 74 1 673 Produktion och avslut 1900-01-00

N230-2313/21 Talldungeskolan - Invändiga åtgärder Östra Göteborg 8 500 0 8 500 3 236 3 500 Produktion och avslut 2023-08-11
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230-0444/20 Angeredsvinkeln idrottshall Angered 0 0 0 167 0 Beslut om genomförande i 

SFN oktober,  

kontraktsvärde 43 230 tkr

Förstudie 2025-02-28 2

230-1618/21 Rävebergsskolan 

provisorisk expansion

Angered 0 0 0 105 0 Projektet avbryts och 

faktureras GSF

[Avbrutet] Förstudie 2022-08-08 3

230-1391/21 Lindåsskolan F-9 tillfälliga 

lokaler

Askim-Frölunda-Högsbo 0 0 0 22 0 Förstudie 1900-01-00 3

2025/21 Motorbranschens tekniska 

gymnasium (MTG) 

ersättningslokaler

Askim-Frölunda-Högsbo 0 0 0 159 0 Uppdragsstart 2024-05-02 2

2023-00148 Gustaviskolan F-5 

lokalanpassningar

Centrum 0 0 0 33 0 Förstudie 1900-01-00 2

SFF 2023-01091 Odinsskolan - Högstadium Centrum 737 0 737 290 310 Projektet avbryts, 

fastigheten såld till Hemsö

Förstudie 1900-01-00 1

230-0557/20 Gustaviskolan ytterligare 

lokaler

Interna projekt, Centrum 0 0 0 126 0 Förstudie 2024-06-27 2

SFF-2023-02061 Bräckeskolan - inhyrning 

evakueringslokaler

Lundby 0 0 0 0 0 Inkommet  uppdrag 1900-01-00 2

230-1527/21 Centrala Hisingen 

utbildningslokaler för 

grundsärskola

Lundby 0 0 0 30 0 [Pausat] Uppdragsstart 1900-01-00 1

230-0789/18 Tolken på Lindholmen 

anpassning

Lundby 0 0 0 339 0 Förstudie 1900-01-00 2

N230-0862/19 Kungsladugårdsskolan 

inhyrning kök o matsal

Majorna-Linné 0 0 0 140 0 Projektet avbryts och 

faktureras GSF

[Pausat] Förstudie 1900-01-00 2

0197/22 Kärra C 16-19 

verksamhetsanpassning 

och omförhandling av 

hyresavtal

Norra Hisingen 0 0 0 173 0 Överlämnande/Avslut 2023-05-30 5

1224/22 Utredning ny F-6-skola 

Backaplan

Norra Hisingen 0 0 0 14 0 Uppdragsstart 1900-01-00 2

SFF-2023-00619  

230-1650/21

Bärbyskolan - Provisorisk 

expansion

Norra Hisingen 10 940 0 10 940 584 584 Projektet avbryts och 

faktureras GSF

[Avbrutet] Projektering 2024-01-10 3



0373/22 Torslandavallen 

evakueringspaviljonger

Västra Hisingen 0 0 0 83 83 Projektet avbryts och 

faktureras GSF

[Avbrutet] Uppdragsstart 1900-01-00 2

1145/22 Skårsskolan tillfälliga 

lokaler

Örgryte-Härlanda 0 0 0 50 0 [Pausat] Förstudie 1900-01-00 1

2023-00355 Gamlestadsvägen 18 

skolbibliotekscentral

Östra Göteborg 0 0 0 89 0 Förstudie 2023-12-15 2
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